
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до наказу
Міністерства енергетики України 
від 12 червня 2023 року № 191

Відповідно до наказів Міністерства енергетики України від 30 січня   
2024 року № 37 «Про внесення змін до наказу Міністерства енергетики           
від 09 лютого 2023 року № 44» та від 05 липня 2024 року № 10-аг                 
«Про введення в дію Структури та Штатного розпису апарату Міністерства 
енергетики України»
НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу  Міністерства енергетики України від 12 червня   
2023 року № 191 «Про надання інформації щодо збитків, завданих суб’єктам 
господарювання внаслідок військової агресії з боку російської федерації» такі 
зміни:

1) у пункті 1 слова «та господарських структур, контроль за діяльністю 
яких здійснює Міністерство енергетики України» виключити;

2) пункт 2 викласти в такій редакції:
«2. Департаменту аналізу та реалізації бюджетної і фінансової політики 

(Наталя ФЕДОРЧУК) забезпечити опрацювання та узагальнення інформації, 
щодо розміру реальних збитків, упущеної вигоди та потреби у витратах, 
необхідних для відновлення майна  та майнових прав за формою згідно з 
додатком 1;

Департаменту управління об’єктами державної власності та 
корпоративними правами (Світлана БІЛЬКО) забезпечити опрацювання та 
узагальнення інформації щодо вилученого державного майна за формою згідно 
з додатком 2.»;

3) у пункті 4 слова «заступника Міністра ПІДКОМОРНУ Юлію» замінити 
словами «Першого заступника Міністра ШЕЙКА Юрія». 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра ШЕЙКА Юрія.

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО


